

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2021 AL: 30/11/2021

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	319.610.527.022	0	319.610.527.022	305.978.197.825	286.448.636.078	89,6243%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	138.796.000.000	0	138.796.000.000	154.889.965.625	142.795.267.018	102,8814%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	138.796.000.000	0	138.796.000.000	154.889.965.625	142.795.267.018	102,8814%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	86.490.000.000	0	86.490.000.000	98.158.665.108	89.802.482.454	103,8299%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	52.306.000.000	0	52.306.000.000	56.731.300.517	52.992.784.564	101,3130%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	180.814.527.022	0	180.814.527.022	151.088.232.200	143.653.369.060	79,4479%
161	INTERESES	165.189.189.022	0	165.189.189.022	145.369.388.038	137.934.524.898	83,5009%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	148.594.400.150	0	148.594.400.150	137.989.363.216	130.554.500.076	87,8596%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	10.530.296.872	0	10.530.296.872	4.097.198.428	4.097.198.428	38,9087%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	6.064.492.000	0	6.064.492.000	3.282.826.394	3.282.826.394	54,1319%
162	DIVIDENDOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	678.099.200	678.099.200	8,1255%
1	VARIOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	678.099.200	678.099.200	8,1255%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	5.040.744.962	5.040.744.962	69,2410%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	5.040.744.962	5.040.744.962	69,2410%
200	INGRESOS DE CAPITAL	19.280.000.000	0	19.280.000.000	11.503.242.857	11.503.242.857	59,6641%
210	VENTA DE ACTIVOS	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
9	VARIOS	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	655.776.933.293	0	655.776.933.293	372.973.458.093	369.462.428.926	56,3396%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	356.574.526.249	353.063.497.082	53,8390%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	655.776.933.293	0	655.776.933.293	356.574.526.249	353.063.497.082	53,8390%
9	VARIOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	356.574.526.249	353.063.497.082	53,8390%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
	TOTAL GENERAL:	994.667.460.315	0	994.667.460.315	690.454.898.775	667.414.307.861	67,0992%